
Сесії Баштанської міської ради 

сьомого скликання 

 

Депутата Баштанської міської ради 

сьомого скликання 

Луценко Лідії Іванівна 

 

 

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ 

 

 

Станом на 24.05.2017 року трубопровід водозабору КП «Міськводоканал» 

знаходиться в критичному стані, в зв’язку з численими пошкодженнями зафіксовано 

погіршення органолептичних показників води. Що свідчить про черговий вихід з 

ладу системи забору води.  Поточні ремонтні роботи на жаль результату не дали, 

постійно збільшується кількість чисток системи водоочищення та 

водоприймального колодязя. Такий стан справ з наближенням спекотного періоду 

може призвести  до вимушеної зупинки системи водозабору КП «Міськводоканал». 

Враховуючи даний стан справ, керуючись статтями 21, 22 Закону України «Про 

статус депутатів місцевих рад» прошу: 

1. Внести зміни до Програми забезпечення населення Баштанської міської ради 

якісною питною водою на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням сесії 

міської ради від 06.04.2017 року №2; 

2. Виділити з бюджету Баштанської міської ради кошти в сумі 463,70тис.грн. 

на поповнення статутного капіталу КП «Місьководоканал» на придбання 

обладнання та трубопроводів для реконструкції водозабору. 

 
 
24.05.2017 року          Л.І.Луценко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  

БАШТАНСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇОБЛАСТІ 
 РІШЕННЯ 

від  25 травня  2017 р. № 13 м.Баштанка    ІХ сесія сьомого скликання 

 
 

Про депутатський запит депутата міської ради 

Луценко Л.І щодо внесення змін до Програми 

забезпечення населення Баштанської  міської ради 

якісною питною водою на 2017-2022 роки та 

виділення коштів на поповнення статутного капіталу 

КП  «Міськводоканал» 

 

 Розглянувши депутатський запит депутата Баштанської міської ради Луценко Л.І. з метою 

забезпечення цілодобового та стабільного водопостачання м.Баштанка, с.Добре та с.Новоєгорівка, 

керуючись статтями 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», статтями 25,26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада   

ВИРІШИЛА: 

 
 1.Підтримати депутатський запит депутата міської ради Луценко Л. І. щодо внесення змін 

до Програми забезпечення населення Баштанської міської ради якісною питною водою на 2017-

2022 роки та виділення коштів на поповнення статутного капіталу КП «Міськводоканал» 

 2. Пункт 4.6. Додатку до Програми забезпечення населення Баштанської міської ради 

якісною питною водою на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 06.04.2017 

року №2 викласти в наступній редакції: 

№ Назва заходів/джерел Всього  

2017 2018 

в
сь

о
г
о
 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
, 

 

К
о

ш
т
и

 

п
ід

п
р

и
єм

ст
в

а
 

Ін
ш

і 
д

ж
ер

ел
а

 

в
сь

о
г
о
 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
, 

 

К
о

ш
т
и

 

п
ід

п
р

и
єм

ст
в

а
 

Ін
ш

і 
д

ж
ер

ел
а

 
4.6 Поповнення статутного фонду комунальних 

підприємств водопровідно-каналізаційного 

господарства: 

 1. Придбання спеціальної комунальної 

техніки 

- багатофункціональний екскаватор 

- автомобіль –асенізатор 

2. Придбання насосного обладнання 

3. Придбання обладнання, трубопроводів 

 

 

 

 

 

1500,00 

1000,00 

800,00 

2000,00 

 

 

 

 

1500,00 

1000,00 

800,00 

1000,00 

 

 

 

 

150,00 

800,00 

550,00 

800,00 

 

 

 

 

50,00 

200,00 

50,00 

200,00 

 

 

 

 

1300,00 

100,00 

200,00 

- 

 

 

 

 

1000,00 

- 

200,00 

1000,00 

 

 

 

 

100,00 

- 

150,00 

800,00 

 

 

 

 

50,00 

- 

50,00 

200,00 

 

 

 

 

850,00 

- 

- 

- 

 Всього по п.4 12925,00 5755,00 2650,00 752,00 2253,00 3990,00 1400,00 1340,00 1350,00 

 Всього за програмою 187724,826 22688,826 5984,23 2192,00 14421,243 31180,00 9259,00 2821,00 18950,00 

 

3. Виділити шляхом внесення змін до бюджету міської ради кошти в сумі 463,70 тис.грн. 

на поповнення статутного капіталу КП «Місьководоканал» на придбання обладнання, 

трубопроводів для реконструкції водозабору  

 
Міський голова                                                                                                            І.В.Рубський 


